Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

                       негосударственной формы собственности,

                    участвующими в реализации территориальной

                               программы ОМС, на 2023 год»

В связи с включением в реестр медицинских организаций,

осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского

страхования в 2023 году, ООО «Аксон Мед» и переименованием ООО

«АрсДент» в ООО Центрстом «АС»

п р и к а з ы в а ю:

1. внести изменения в приложение «Перечень медицинских

организаций негосударственной формы собственности Нижегородской области,

участвующих в реализации Территориальной программы обязательного

медицинского страхования (на 2023 год)» (далее – Перечень) приказа

министерства здравоохранения Нижегородской области от 21 января 2023 г. №

315-79/23П/од «О взаимодействии государственных бюджетных учреждений

здравоохранения Нижегородской области с медицинскими организациями

негосударственной формы собственности, участвующими в реализации

территориальной программы ОМС, на 2023 год»:

1.1. изложив пункт 43 в новой редакции:

 О внесении изменений в приказ от 21 января

2023 г. № 315-79/23П/од "О взаимодействии

государственных бюджетных учреждений

здравоохранения Нижегородской области с

медицинскими организациями

 2

43. ООО
Центрстом
«АС»

г. Н. Новгород,
ул. Сергея

Акимова, д.

25 А, пом.

П 36;

Тел. 8-920-019-53-84;

211-36-76

Амбулато

рная

помощь

Первичная

медико-

санитарная

помощь

взрослому и

детскому

населению

(зубной врач,

стоматолог

общей практики,

стоматолог-

терапевт,

стоматолог-

хирург,

стоматолог
детский, ортодонт
детский)

Население,

осуществивше

е выбор в

соответствии с

действующим

законодательс

твом.

1.2. добавив пункт 82:

82. ООО
«Аксон
Мед»

г. Нижний

Новгород,

пр-кт Ленина, д.

34

Тел. 8 (831) 233-23-32

Амбулато

рная

помощь

Первичная

медико-

санитарная

помощь

взрослому

населению

(зубной врач,

стоматолог

общей практики,

стоматолог-

терапевт,

стоматолог-

хирург)

Население,

осуществивше

е выбор в

соответствии с

действующим

законодательс

твом

2. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Шафета Д.А.) разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области и довести до сведения медицинских

организаций.

3. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие по

пункту 1.1. с 24 марта 2023 г., по пункту 1.2. с 1 апреля 2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Т.Н.Коваленко.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23